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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Nathan Piotrow ski602
Orlando Metro

10.300 10.500 9.0009.300 9.60010.900 59.600
1 1 2 3 1 1 1 

1 

Roy Deng603
Sun Country

8.400 6.500 9.5009.100 7.4009.900 50.800
2 4 3 1 3 3 2 

2 

Bennett T ur ley601
Sun Country

7.100 8.800 7.6009.700 7.20010.100 50.500
4 2 1 4 2 4 3 

3 

Isaac S te inberg651
Sun Country

7.500 8.200 9.2008.100 8.0008.500 49.500
3 3 4 2 4 2 4 

4 
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Num Na me
Gy m
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S ean W inga te711
Harbor C ity

10.700 9.900 10.10011.200 9.90011.100 62.900
6 1 2T 6T 2T 4 1 

1 

A iden Gordon708
Gym Force

10.800 9.500 9.60011.200 9.50011.000 61.600
4T 4 2T 9 4T 5 2 

2 

Jacob Gleva709
Harbor C ity

10.900 9.600 10.10010.800 8.90011.200 61.500
2T 2T 8 6T 1 8 3 

3 

Ben Ouzts707
TNT

10.800 9.600 10.80011.100 8.50010.600 61.400
4T 2T 4T 1 6 9 4 

4 

Blake  Rhodes712
Gym Force

10.200 7.100 10.70011.700 10.40011.100 61.200
7 10 1 2 2T 1 5 

5 

V ictor  S hum nyk704
Gym Force

11.000 7.700 10.40011.100 10.00010.500 60.700
1 7T 4T 4 7T 2* 6T

6T

Austin Condron702
Bayside

10.900 9.000 10.50010.200 10.00010.100 60.700
2T 5 9 3 9 2* 6T

6T

T yle r  Underw ood710
Harbor C ity

10.000 7.700 10.30011.000 9.40011.000 59.400
9T 7T 7 5 4T 6 8 

8 

M ichae l Johnson713
Harbor C ity

10.100 8.600 10.00011.100 9.00010.500 59.300
8 6 4T 8 7T 7 9 

9 

A iden M ichaud706
Bayside

10.000 7.500 9.4009.900 8.4009.400 54.600
9T 9 10 10 10 10 10 

10 
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Ilya  Danilchenko802
Orlando Metro

12.200 11.400 10.10012.100 12.00011.400 69.200
1 3 1 4 2 1 1 

1 

Om ar Puerta805
Orlando Metro

10.500 11.900 10.70011.300 11.30011.300 67.000
3 1 2 3 3 2 2 

2 

A le jandro Eduardo S anchez804
Orlando Metro

12.000 11.800 11.00010.900 9.30011.700 66.700
2 2 3 1 1 3 3 

3 

Jayden La rson803
Gym Force

0.000 11.000 10.8009.700 0.0000.000 31.500
4 4 4 2 4 4 4 

4 
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Brady Koch903
Gym Force

11.900 10.200 9.90011.500 9.90012.200 65.600
1 4T 1 5 1 3 1 

1 

F reddie  Cohen905
Bayside

11.800 10.500 10.70010.500 10.60011.300 65.400
2T 2 3 3 3 1 2 

2 

Phoenix Harr is906
Gym Force

11.800 10.400 11.50011.200 9.00011.400 65.300
2T 3 2 1 2 4 3 

3 

Carson Canica tti901
Harbor C ity

11.800 10.700 10.9009.900 10.40011.100 64.800
2T 1 5 2 5 2 4 

4 

Dillon Gutow ski902
Harbor C ity

10.400 10.200 10.00010.300 8.10011.200 60.200
5 4T 4 4 4 5 5 

5 
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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Kae l Gr iffin103
Gym Force

12.800 12.700 10.60011.700 10.90012.400 71.100
1 1 2 4 1 2 1 

1 

Isaac T r ip le tt102
Trousde ll

12.200 10.600 12.80011.600 10.00012.200 69.400
3 3T 3 1 2 3 2 

2 

Cody W illiam s105
Gallagher's

12.700 10.600 12.20010.800 11.30010.100 67.700
2 3T 4 2 5 1 3 

3 

Dona ld Gray104
Trousde ll

11.700 11.000 11.30012.000 0.00012.100 58.100
4 2 1 3 3 5 4 

4 

Jacob Kling101
Gym Force

0.000 9.600 0.00010.500 8.50011.300 39.900
5 5 5 5 4 4 5 

5 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 S un Country 6 150.800 23.000 23.500 26.900 26.300 28.500 22.600

11 1 1 1 1
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Me n /  7 /  A LL
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Harbor C ity 7 183.800 31.600 27.200 33.000 30.500 33.300 28.200

22 1 2 1 2

2 Gym  Force 7 183.500 32.000 24.300 34.000 30.700 32.600 29.900

11 2 1 2 1
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Gym  Force 1 203.700 36.500 34.100 34.400 32.900 36.000 29.800

11 2 1 1 2

2 Or lando M etro 1 202.900 34.700 35.100 34.300 31.800 34.400 32.600

22 1 2 2 1
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